
 Krajowy Depozyt  
Papierów Wartościowych S.A. 
ul. Książęca 4 
00-498 Warszawa 
 
T     22 537 93 43 
F     22 627 31 11 
E     kdpw@kdpw.pl 
       www.kdpw.pl 

 

Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie (00-498) przy ulicy Książęcej 4, wpisana do rejestru przedsiębiorców 
prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod nr KRS 0000081582, NIP 526-10-09-528, 
wysokość kapitału zakładowego i kapitału wpłaconego - 21.000.000 zł. 

 
 

Uchwała Nr 20/1029/24 

Rady Nadzorczej Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych S.A. 

z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 30/1009/23 

Na podstawie art. 50 ust. 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. – o obrocie instrumentami finansowymi oraz 
§ 20 ust. 2 pkt 6 Statutu Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych S.A., Rada Nadzorcza 
Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych S.A. postanawia, co następuje: 

 
§ 1 

 
W uchwale Rady Nadzorczej Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych S.A. Nr 30/1009/23 z dnia 
13 grudnia 2023 r. dokonuje się następujących zmian: 
 
1/ w § 1 pkt 12 otrzymuje brzmienie:  
 
„12/ w § 65 ust.3 otrzymuje brzmienie: 
„3. Wniosek o zawarcie umowy o rejestrację w depozycie dotyczący obligacji emitowanych na 
podstawie ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2244 z późn. zm.), 
albo listów zastawnych emitowanych na podstawie ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o listach 
zastawnych i bankach hipotecznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 110), w odniesieniu do których emitent 
nie zamierza ubiegać się o dopuszczenie do obrotu na rynku regulowanym lub wprowadzenie do 
alternatywnego systemu obrotu, albo dotyczący certyfikatów inwestycyjnych emitowanych przez 
fundusz inwestycyjny zamknięty, który nie jest publicznym funduszem inwestycyjnym zamkniętym, 
może zostać złożony wyłącznie za pomocą dedykowanej aplikacji internetowej. Inne obligacje, listy 
zastawne albo certyfikaty inwestycyjne mogą zostać objęte wnioskiem o zawarcie umowy o rejestrację 
złożonym w taki sposób, jeżeli zachodzi przypadek, o którym mowa w art.7a ust.10 ustawy o obrocie 
instrumentami finansowymi, oraz emitent tak postanowi.”;”; 
 
2/ w § 1 pkt 16 uchyla się; 
 
3/ w § 1 pkt 22 lit. d otrzymuje brzmienie: 
 
„d/ w części „Opłaty pobierane od emitentów oraz agentów płatniczych” ppkt 2.3.1. oraz ppkt 2.3.1.1. 
otrzymują brzmienie: 

 Rodzaje i stawki opłat Zasady naliczania i pobierania opłat 
„2.3.1. w przypadku certyfikatów strukturyzowanych albo 

bankowych praw pochodnych ----- 0,05 % wartości 
przekazywanych kwot, lecz nie mniej niż 200 zł i nie 
więcej niż 15 000 zł, 

jednakże: 
 

 

2.3.1.1. jeżeli emitent certyfikatów strukturyzowanych albo 
bankowych praw pochodnych przekazał 

 



 

2 
 

Krajowemu Depozytowi informacje określające 
wysokość wypłacanego świadczenia oraz dni D i W 
w sposób inny, niż za pomocą dedykowanej 
aplikacji internetowej, o ile niedotrzymanie tego 
sposobu wynikało z przyczyn leżących po stronie 
emitenta – 0,075% wartości przekazywanych kwot, 
lecz nie mniej niż 300 zł i nie więcej niż 22 000 zł”.”. 

 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Nadzorczej KDPW S.A. 
 
 
       Adrian Kalisz 
 

 


	„3. Wniosek o zawarcie umowy o rejestrację w depozycie dotyczący obligacji emitowanych na podstawie ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2244 z późn. zm.), albo listów zastawnych emitowanych na podstawie ustawy z...
	2/ w § 1 pkt 16 uchyla się;
	3/ w § 1 pkt 22 lit. d otrzymuje brzmienie:
	w przypadku certyfikatów strukturyzowanych albo bankowych praw pochodnych ----- 0,05 % wartości przekazywanych kwot, lecz nie mniej niż 200 zł i nie więcej niż 15 000 zł,

